AIR CONDITIONING
cenník komerčných
systémov SDV, chillerov
a fan coil jednotiek 2024
Výkon
chladiaci /
vykurovací
Typ

(Vnútorná jednotka)
Akustický
tlak
(Vonkajšia
jednotka)
Rozmery
(Vonkajšia jednotka)
Kód elektroodpadu Recyklačný poplatok PREDAJNÁ CENA EUR
kW - dB (A)
Š × V × H (mm) /
/ Hmotnosť (kg)
dB (A)
Š × V × H (mm) /
/ Hmotnosť (kg)
bez DPH BEZ DPH
SDV6-H15S 1,5 / 1,8 R410A / R32 27-32 750x295x265 / 9 - - 4.01 0,5  558
SDV6-H22S 2,2 / 2,4 R410 / R32 27-33 750x295x265 / 9 - - 4.01 0,5  563
SDV6-H28S 2,8 / 3,2 R410 / R32 28-35 750x295x265 / 10 - - 4.01 0,5  610
SDV6-H36S 3,6 / 4,0 R410 / R32 28-37 750x295x265 / 10 - - 4.01 0,5  667
SDV6-H45S 4,5 / 5,0 R410 / R32 29-37 950x295x265 / 11,5 - - 4.02 1,5  762
SDV6-H56S 5,6 / 6,3 R410 / R32 29-41 950x295x265 / 11,5 - - 4.02 1,5  774
SDV6-H71S 7,1 / 8,0 R410A / R32 46-58 1200x295x265 / 15 - - 4.02 1,5  829
SDV6-H80S 8,0 / 9,0 R410A / R32 46-60 1200x295x265 / 15 - - 4.02 1,5  846
SDV6-F36 3,6 / 4,0 R410A / R32 25 - 33 1069x674x234 / 25 - - 4.03 5,8 1 059
SDV6-F45 4,5 / 5,0 R410A / R32 30 - 36 1069x674x234 / 25 - - 4.03 5,8 1 165
SDV6-F56 5,6 / 6,3 R410A / R32 33 - 43 1069x674x234 / 25 - - 4.03 5,8 1 185
SDV6-F71 7,1 / 8,0 R410A / R32 33 - 43 1284x674x234 / 30 - - 4.03 5,8 1 285
SDV6-F80 8,0 / 9,0 R410A / R32 34 - 45 1284x674x234 / 30 - - 4.03 5,8 1 382
SDV6-F90 9,0 / 10,0 R410A / R32 34 - 45 1284x674x234 / 30 - - 4.03 5,8 1 485
SDV6-F100 10,0 / 11,2 R410A / R32 32 - 42 1649x674x234 / 36 - - 4.03 5,8 1 688
SDV6-F112 11,2 / 12,5 R410A / R32 33 - 44 1649x674x234 / 36 - - 4.03 5,8 1 716
SDV6-F125 12,5 / 14,0 R410A / R32 38 - 49 1649x674x234 / 36 - - 4.03 5,8 1 741
SDV6-F140 14,0 / 16,0 R410A / R32 40 - 52 1649x674x234 / 36 - - 4.03 5,8 1 783
SDV6-FC22 2,2 / 2,4 R410A / R32 30,5 - 34,5 915x470x200 / 16,3 - - 4.02 1,5 1 058
SDV6-FC28 2,8 / 3,2 R410A / R32 30,5 - 34,5 915x470x200 / 16,3 - - 4.02 1,5 1 077
SDV6-FC36 3,6 / 4,0 R410A / R32 31 - 36,5 915x470x200 / 16,9 - - 4.02 1,5 1 186
SDV6-FC45 4,5 / 5,0 R410A / R32 30 - 37 1133x470x200 / 20,0 - - 4.02 1,5 1 234
SDV6-FC56 5,6 / 6,3 R410A / R32 31,5 - 36,5 1253x566x200 / 24,3 - - 4.03 5,8 1 371
SDV6-FC71 7,1 / 8,0 R410A / R32 34,5 - 40,5 1253x566x200 / 26,1 - - 4.03 5,8 1 388
SDV6-FC80 8,0 / 9,0 R410A / R32 34,5 - 40,5 1253x566x200 / 26,1 - - 4.03 5,8 1 407
SDV6-FF22 2,2 / 2,4 R410A / R32 32 - 36 1020x495x200 / 21,1 - - 4.03 5,8 1 130
SDV6-FF28 2,8 / 3,2 R410A / R32 32 - 36 1020x495x200 / 21,1 - - 4.03 5,8 1 151
SDV6-FF36 3,6 / 4,0 R410A / R32 32 - 38 1020x495x200 / 21,9 - - 4.03 5,8 1 216
SDV6-FF45 4,5 / 5,0 R410A / R32 37 - 45 1240x495x200 / 26,3 - - 4.03 5,8 1 268
SDV6-FF56 5,6 / 6,3 R410A / R32 36 - 41,5 1360x591x200 / 32,1 - - 4.03 5,8 1 393
SDV6-FF71 7,1 / 8,0 R410A / R32 41 - 46 1360x591x200 / 33,3 - - 4.03 5,8 1 412
SDV6-FF80 8,0 / 9,0 R410A / R32 41 - 46 1360x591x200 / 33,3 - - 4.03 5,8 1 436
SDV6 PODSTROPNO-PARAPETNÉ JEDNOTKY - 7 rýchlostný ventilátor, ovládač nie je súčasťou balenia
SDV6 PARAPETNÉ NEOPLÁŠTENÉ JEDNOTKY – 7 rýchlostný ventilátor, ovládač nie je súčasťou balenia
SDV6 PARAPETNÉ NEOPLÁŠTENÉ JEDNOTKY – 7 rýchlostný ventilátor, ovládač nie je súčasťou balenia
CENNÍK SDV KOMERČNÝCH KLIMATIZÁCIÍ PRE SR

(Vonkajšia
jednotka)
Rozmery
(Vonkajšia jednotka)
Kód elektroodpadu Recyklačný poplatok PREDAJNÁ CENA EUR
kW - dB (A)
Š × V × H (mm) /
/ Hmotnosť (kg)
dB (A)
Š × V × H (mm) /
/ Hmotnosť (kg)
bez DPH BEZ DPH
CENNÍK SDV KOMERČNÝCH KLIMATIZÁCIÍ PRE SR
SDV JEDNOTKA MODEL
Platnosť od: 13.06.2024
SDV6-CC15 1,5 / 1,8 R410 / R32 25-29
638x235x575 / 13; panel
620x65x620 / 2,4
- - 4.02 1,5  934
SDV6-CC22 2,2 / 2,4 R410 / R32 25-29
638x235x575 / 13; panel
620x65x620 / 2,4
- - 4.02 1,5  941
SDV6-CC28 2,8 / 3,2 R410 / R32 25-30
638x235x575 / 13; panel
620x65x620 / 2,4
- - 4.02 1,5  972
SDV6-CC36 3,6 / 4,0 R410 / R32 26-31
638x235x575 / 14; panel
620x65x620 / 2,4
- - 4.02 1,5 1 018
SDV6-CC45 4,5 / 5,0 R410 / R32 27-37
638x235x575 / 14; panel
620x65x620 / 2,4
- - 4.02 1,5 1 030
SDV6-CC56 5,6 / 6,3 R410 / R32 32-39
638x235x575 / 15; panel
620x65x620 / 2,4
- - 4.02 1,5 1 200
CCP 620x65x620 / 2,4 - - - -  129
SDV6-C71 7,1 / 8,0 R410 / R32 29-37
840x204x840 / 22; panel
950x50x950 / 5,8
- - 4.03 5,8 1 406
SDV6-C80 8,0 / 9,0 R410 / R32 29-38
840x204x840 / 22; panel
950x50x950 / 5,8
- - 4.03 5,8 1 444
SDV6-C90 9,0 / 10,0 R410 / R32 29-38
840x246x840 / 22; panel
950x50x950 / 5,8
- - 4.03 5,8 1 495
SDV6-C100 10,0 / 11,2 R410 / R32 33-39
840x288x840 / 24; panel
950x50x950 / 5,8
- - 4.03 5,8 1 865
SDV6-C112 11,2 / 12,5 R410 / R32 33-41
840x288x840 / 24; panel
950x50x950 / 5,8
- - 4.03 5,8 1 926
SDV6-C140 14,0 / 16,0 R410 / R32 34-43
840x288x840 / 26,5; panel
950x50x950 / 5,8
- - 4.03 5,8 1 936
CP 950x50x950 / 5,8 - - - -  224
SDV6-1C18 1,8 / 2,2 R410A / R32 22-30
1054x153x428 / 11,5 panel
1180x25x465 / 3,5
- - 4.02 1,5  919
SDV6-1C22 2,2 / 2,6 R410A / R32 22-30
1054x153x428 / 11,5 panel
1180x25x465 / 3,5
- - 4.02 1,5 1 005
SDV6-1C28 2,8 / 3,2 R410A / R32 30-37
1054x153x428 / 11,8 panel
1180x25x465 / 3,5
- - 4.02 1,5 1 147
SDV6-1C36 3,6 / 4,0 R410A / R32 30-38
1054x153x428 / 11,8 panel
1180x25x465 / 3,5
- - 4.02 1,5 1 150
SDV6-1C45 4,5 / 5,0 R410A / R32 31-39
1275x189x452 / 15,8 panel
1350x25x505 / 4
- - 4.02 1,5 1 210
SDV6-1C56 5,6 / 6,3 R410A / R32 33-41
1275x189x452 / 15,8 panel
1350x25x505 / 4
- - 4.02 1,5 1 218
SDV6-1C71 7,1 / 8,0 R410A / R32 35-43
1275x189x452 / 16,9 panel
1350x25x505 / 4
- - 4.02 1,5 1 269
360° PANEL PRE KOMPAKTNÉ JEDNOTKY SDV6

(Vonkajšia
jednotka)
Rozmery
(Vonkajšia jednotka)
Kód elektroodpadu Recyklačný poplatok PREDAJNÁ CENA EUR
kW - dB (A)
Š × V × H (mm) /
/ Hmotnosť (kg)
dB (A)
Š × V × H (mm) /
/ Hmotnosť (kg)
bez DPH BEZ DPH
CENNÍK SDV KOMERČNÝCH KLIMATIZÁCIÍ PRE SR
SDV JEDNOTKA MODEL
Platnosť od: 13.06.2024
SDV6-DM15 1,5 / 1,8 R410 / R32 22-27 710x245x770 / 18,5 - - 4.03 1,5  766
SDV6-DM22 2,2 / 2,4 R410 / R32 22-27 710x245x770 / 18,5 - - 4.03 1,5  777
SDV6-DM28 2,8 / 3,2 R410 / R32 22-27 710x245x770 / 18,5 - - 4.03 1,5  792
SDV6-DM36 3,6 / 4,0 R410 / R32 22-29 710x245x770 / 18,5 - - 4.03 1,5  815
SDV6-DM45 4,5 / 5,0 R410 / R32 24-33 710x245x770 / 19,5 - - 4.03 1,5  896
SDV6-DM56 5,6 / 6,3 R410 / R32 25-33 910x245x770 / 24 - - 4.04 5,8 1 002
SDV6-DM71 7,1 / 8,0 R410 / R32 26-35 910x245x770 / 25 - - 4.04 5,8 1 040
SDV6-DM80 8,0 / 9,0 R410 / R32 28-37 1160x245x770 / 30 - - 4.04 5,8 1 226
SDV6-DM90 9,0 / 10,0 R410 / R32 28-37 1160x245x770 / 31 - - 4.04 5,8 1 335
SDV6-DM112 11,2 / 12,5 R410 / R32 28-39 1510x245x770 / 37 - - 4.04 5,8 1 391
SDV6-DM125 11,2 / 12,5 R410 / R32 29-40 1510x245x770 / 39 - - 4.04 5,8 1 397
SDV6-DM140 12,5 / 14,0 R410 / R32 29-40 1510x245x770 / 39 - - 4.04 5,8 1 447
SDV6-DM160 16,0 / 18,0 R410 / R32 31-42 1510x245x770 / 39 - - 4.04 5,8 1 467
SDV6-DH56 5,6 / 6,3 R410A / R32 30-39 1135x299x770 / 35 - - 4.04 5,8 1 252
SDV6-DH71 7,1 / 8,0 R410A / R32 30-39 1135x299x770 / 35 - - 4.04 5,8 1 267
SDV6-DH80 8,0 / 9,0 R410A / R32 30-39 1135x299x770 / 35 - - 4.04 5,8 1 332
SDV6-DH90 9,0 / 10,0 R410A / R32 31-40 1135x299x770 / 35 - - 4.04 5,8 1 518
SDV6-DH112 11,2 / 12,5 R410A / R32 32-41 1485x299x770 / 44,5 - - 4.04 5,8 1 618
SDV6-DH125 12,5 / 14,0 R410A / R32 33-41 1485x299x770 / 46,5 - - 4.04 5,8 1 655
SDV6-DH140 14,0 / 16,0 R410A / R32 34-43 1485x299x770 / 46,5 - - 4.04 5,8 1 715
SDV6-DH160 16,0 / 18,0 R410A / R32 35-44 1485x299x770 / 46,5 - - 4.04 5,8 1 764
SDV6-DH200 20,0 / 22,5 R410A / R32 42-51 1300x580x900 / 125 - - 4.04 5,8 2 859
SDV6-DH224 22,4 / 25 R410A / R32 42-51 1300x580x900 / 125 - - 4.04 5,8 2 946
SDV6-DH252 25,2 / 26,0 R410A / R32 42-51 1300x580x900 / 125 - - 4.04 5,8 2 993
SDV6-DH280 28,0 / 31,5 R410A / R32 42-51 1300x580x900 / 125 - - 4.04 5,8 3 184
SDV6-DH335 33,5 / 38,0 R410A / R32 43-52 1300x580x900 / 128 - - 4.04 5,8 3 572
SDV6-DH400 40,0 / 45,0 R410A / R32 48-58 1850x580x900 / 166 - - 4.04 5,8 4 489
SDV6-DH450 45,0 / 56,0 R410A / R32 48-58 1850x580x900 / 166 - - 4.04 5,8 4 591
SDV6-DH560 56,0 / 63,0 R410A / R32 49-59 1850x580x900 / 170 - - 4.04 5,8 4 780
SDV6 KANÁLOVÉ JEDNOTKY - 7 rýchlostný ventilátor, ovládač nie je súčasťou balenia, možné napojiť na dekoračný panel
SDV6 KANÁLOVÉ JEDNOTKY - 7 rýchlostný ventilátor, ovládač nie je súčasťou balenia
3 / 14
Výkon

(Vonkajšia jednotka)
Kód elektroodpadu Recyklačný poplatok PREDAJNÁ CENA EUR
kW - dB (A)
Š × V × H (mm) /
/ Hmotnosť (kg)
dB (A)
Š × V × H (mm) /
/ Hmotnosť (kg)
bez DPH BEZ DPH
CENNÍK SDV KOMERČNÝCH KLIMATIZÁCIÍ PRE SR
SDV JEDNOTKA MODEL
Platnosť od: 13.06.2024
SDV6-E80BS 7,2 / 7,2 R32 - - 53 1038x864x409 / 77 1.06 5,8 2 552
SDV6-E100BS 9,0 / 9,0 R32 - - 53 1038x864x409 / 77 1.06 5,8 2 580
SDV6-E120BS 12,3 / 12,3 R32 - - 55 1038x864x409 / 94 1.06 5,8 3 208
SDV6-E140BS 14,0 / 14,0 R32 - - 56 1038x864x409 / 94 1.06 5,8 3 251
SDV6-E160BS 15,5 / 15,5 R32 - - 56 1038x864x409 / 94 1.06 5,8 3 323
SDV6-E180BS 17,5 / 17,5 R32 - - 58 1038x864x409 / 94 1.06 5,8 3 576
SDV6-E120BS-3 12,3 / 12,3 R32 - - 55 1038x864x409 / 110 1.06 5,8 3 442
SDV6-E140BS-3 14,0 / 14,0 R32 - - 56 1038x864x409 / 110 1.06 5,8 3 537
SDV6-E160BS-3 15,5 / 15,5 R32 - - 56 1038x864x409 / 110 1.06 5,8 3 715
SDV6-E180BS-3 17,5 / 17,5 R32 - - 58 1038x864x409 / 110 - - 3 830
SDV6-E80AS 7,2 / 7,2 R410A - - 53 1073x864x523 / 80 1.06 5,8 2 731
SDV6-E100AS 9,0 / 9,0 R410A - - 53 1073x864x523 / 80 - - 2 744
SDV6-E120AS 12,3 / 12,3 R410A - - 55 1073x864x523 / 94 - - 3 405
SDV6-E140AS 14,0 / 14,0 R410A - - 56 1073x864x523 / 94 - - 3 445
SDV6-E160AS 15,5 / 15,5 R410A - - 56 1073x864x523 / 94 - - 3 542
SDV6-E120AS-3 12,3 / 12,3 R410A - - 55 1073x864x523 / 109 - - 3 616
SDV6-E140AS-3 14,0 / 14,0 R410A - - 56 1073x864x523 / 109 - - 3 634
SDV6-E160AS-3 15,5 / 15,5 R410A - - 56 1073x864x523 / 109 - - 3 691
SDV5-200EAS 20,0 / 20,0 R410A - - 58 1120×1558×528 / 143 - - 4 671
SDV5-224EAS 22,4 / 22,4 R410A - - 58 1120×1558×528 / 143 - - 5 129
SDV5-260EAS 26,0 / 26,0 R410A - - 58 1120×1558×528 / 144 - - 5 170
SDV5-280EAS 28,5 / 28,5 R410A - - 60 1120×1558×528 / 144 - - 6 364
SDV5-335EAS 33,5 / 33,5 R410A - - 61 1120×1558×528 / 157 - - 6 801
SDV6-E400ASI 40 / 40 R410A - - 59 1210x1916x597 / 201 - - 8 707
SDV6-E450ASI 45 / 45 R410A - - 60 1330x1916x597 / 229 - - 9 821
SDV6-E500ASI 50 / 50 R410A - - 61 1330x1916x597 / 229 - - 11 290
SDV6-E560ASI 56 / 56 R410A - - 61 1330x1916x597 / 249 - - 11 671
SDV6-E615ASI 61,5 / 61,5 R410A - - 62 1330x1916x597 / 249 - - 12 130
SDV6 INDIVIDUÁLNE VONKAJŠIE JEDNOTKY
SDV6 VONKAJŠIE JEDNOTKY - R32
SDV6 VONKAJŠIE JEDNOTKY - R410A
4 / 14

(Vonkajšia
jednotka)
Rozmery
(Vonkajšia jednotka)
Kód elektroodpadu Recyklačný poplatok PREDAJNÁ CENA EUR
kW - dB (A)
Š × V × H (mm) /
/ Hmotnosť (kg)
dB (A)
Š × V × H (mm) /
/ Hmotnosť (kg)
bez DPH BEZ DPH
CENNÍK SDV KOMERČNÝCH KLIMATIZÁCIÍ PRE SR
SDV JEDNOTKA MODEL
Platnosť od: 13.06.2024
SDV6-E252ATI 25,2 / 25,2 R410A - - 58 940x1760x825 / 195 - - 8 816
SDV6-E280ATI 28 / 28 R410A - - 58 940x1760x825 / 195 - - 8 864
SDV6-E335ATI 33,5 / 33,5 R410A - - 61 940x1760x825 / 195 - - 10 534
SDV6-E400ATI 40 / 40 R410A - - 65 940x1760x825 / 215 - - 12 224
SDV6-E450ATI 45 / 45 R410A - - 65 940x1760x825 / 215 - - 12 407
SDV6-E500ATI 50 / 50 R410A - - 65 1340x1760x825 / 295 - - 13 988
SDV6-E560ATI 56 / 56 R410A - - 66 1340x1760x825 / 295 - - 15 216
SDV6-E615ATI 61,5 / 61,5 R410A - - 66 1340x1760x825 / 315 - - 16 061
SDV6-E670ATI 67 / 67 R410A - - 67 1340x1760x825 / 315 - - 17 434
SDV6-E730ATI 73 / 73 R410A - - 68 1880x1760x825 / 366 - - 21 883
SDV6-E785ATI 78,5 / 78,5 R410A - - 68 1880x1760x825 / 396 - - 22 048
SDV6-E850ATI 85 / 85 R410A - - 68 1880x1760x825 / 396 - - 22 702
SDV6-E900ATI 90 / 90 R410A - - 68 1880x1760x825 / 396 - - 24 035
SDV6-E252ATM 25,2 / 25,2 R410A - - 58 940x1760x825 / 195 - - 9 712
SDV6-E280ATM 28,0 / 28,0 R410A - - 58 940x1760x825 / 195 - - 10 252
SDV6-E335ATM 33,5 / 33,5 R410A - - 61 940x1760x825 / 195 - - 11 010
SDV6-E400ATM 40,0 / 40,0 R410A - - 65 940x1760x825 / 215 - - 12 872
SDV6-E450ATM 45,0 / 45,0 R410A - - 65 940x1760x825 / 215 - - 13 466
SDV6-E500ATM 50,0 / 50,0 R410A - - 65 1340x1760x825 / 295 - - 15 450
SDV6-E560ATM 56,0 / 56,0 R410A - - 66 1340x1760x825 / 295 - - 16 896
SDV6-E615ATM 61,5 / 61,5 R410A - - 66 1340x1760x825 / 315 - - 17 699
SDV6-E670ATM 67,0 / 67,0 R410A - - 67 1340x1760x825 / 315 - - 20 630
SDV6-E730ATM 73,0 / 73,0 R410A - - 68 1880x1760x825 / 366 - - 22 448
SDV6-E785ATM 78,5 / 78,5 R410A - - 68 1880x1760x825 / 396 - - 22 772
SDV6-E850ATM 85,0 / 85,0 R410A - - 68 1880x1760x825 / 396 - - 23 981
SDV6-E900ATM 90,0 / 90,0 R410A - - 68 1880x1760x825 / 396 - - 24 348
SDV5-252EA3P 22,4 / 22,4 R410 - - 58 990×1635×790 / 232 - - 12 549
SDV5-280EA3P 28,0 / 28,0 R410 - - 58 990×1635×790 / 232 - - 12 648
SDV5-335EA3P 33,5 / 33,5 R410 - - 60 990×1635×790 / 232 - - 12 742
SDV5-400EA3P 40,0 / 40,0 R410 - - 61 1340×1635×825 / 325 - - 15 095
SDV5-450EA3P 45,0 / 45,0 R410 - - 64 1340×1635×825 / 325 - - 15 227
SDV5-500EA3P 50,0 / 50,0 R410 - - 65 1340×1635×825 / 325 - - 15 796
SDV6 INDIVIDUÁLNE VONKAJŠIE JEDNOTKY
SDV6 MODULÁRNE VONKAJŠIE JEDNOTKY - nie je bežná skladová jednotka
SDV5 VONKAJŠIE JEDNOTKY – MODULÁRNE, HEAT RECOVERY 3 TRUBKOVÝ SYSTÉM
5 / 14

AHUKZ-00D AHU box 2,2-9kW, kompatibilný s SDV5, SDV5-3P a SDV4,  0-10V  426
AHUKZ-01D AHU box 9-20kW, kompatibilný s SDV5, SDV5-3P a SDV4, 0-10V  426
AHUKZ-02D AHU box 20-36kW, kompatibilný s SDV5, SDV5-3P a SDV4, 0-10V  467
AHUKZ-03D AHU box 36-56kW, kompatibilný s SDV5, SDV5-3P a SDV4, 0-10V  579
SDV4-HN01k Rozbočovač  46
SDV4-HN02k Rozbočovač  61
SDV4-HN03k Rozbočovač  94
SDV4-HN04k Rozbočovač  135
SDV4-HN05k Rozbočovač  170
SDV4-HN06k Rozbočovač  218
SDV4-HW02N1k Rozbočovač  117
SDV4-HW03N1k Rozbočovač  269
SDV4-HW04N1k Rozbočovač  406
SDV5-HW02N1M Rozbočovač pre modulárne jednotky SDV5  261
SDV5-HW03N1M Rozbočovač pre modulárne jednotky SDV5  457
SDV6-HW02N56M Rozbočovač pre modulárne jednotky SDV6 56HP a iné  311
SDV6-HW03N96M Rozbočovač pre modulárne jednotky SDV6 56HP a iné  637
Drôtový ovládač k jednotkám SDV6
PRÍSLUŠENSTVO K SDV6 JEDNOTKÁM
Diaľkový ovládač k jednotkám SDV6

NIM09/E Modul pre detekciu pohybu  233
NIM10 Modul pre distribúciu elektrickej energie pre malé SDV4 (10-18kW)  107
DTS-634 Elektromer  563
IMM PC V 2.0 PC software 2 767
M-INTERFACE M-interface 4 139
SDB01 Prepínací box pre pripojenie 1 skupiny až 4 vnútorných jednotiek 1 051
SDB02 Prepínací box pre pripojenie 2 skupín, celkom až 8 vnútorných jednotiek 1 485
SDB04 Prepínací box pre pripojenie 4 skupín, celkom až 16 vnútorných jednotiek 2 246
SDB06 PPrepínací box pre pripojenie 6 skupín, celkom až 24 vnútorných jednotiek 3 099
SDB02E Prepínací box pre pripojenie 1 vnútornej jednotky do výkonu 28kW 1 330
SDB04E Prepínací box pre pripojenie 1 vnútornej jednotky o výkone 40- 56kW 2 010
SDV5-01DB3P Distribučný box pre pripojenie 1 skupiny až 8 vnútorných jednotiek 1 223
SDV5-04DB3P Distribučný box pre pripojenie 4 skupín až 20 vnútorných jednotiek 2 568
SDV5-06DB3P Distribučný box pre pripojenie 6 skupín až 30 vnútorných jednotiek 3 352
SDV5-08DB3P Distribučný box pre pripojenie 8 skupín až 40 vnútorných jednotiek 4 182
SDV5-10DB3P Distribučný box pre pripojenie 10 skupín až 47 vnútorných jednotiek 4 979
SDV5-12DB3P Distribučný box pre pripojenie 12 skupín až 47 vnútorných jednotiek 5 606
SDV4-HW02N1P Rozbočovače vonkajších jednotiek, trojtrubkový systém  185
SDV4-HW03N1P Rozbočovače vonkajších jednotiek, trojtrubkový systém  442
SDV4-HW04N1P Rozbočovače vonkajších jednotiek, trojtrubkový systém  703
SDV5-HW02N1P  183

AHUKZ-03D AHU box 36-56kW, kompatibilní s SDV5, SDV5-3P a SDV4, 0-10V  579
RM05B Diaľkový ovládač k vnútorným jednotkám SDV5  48
SWC-86E Nástenný ovládač k vnútorným jednotkám SDV5 s teplotným čidlom  91
SWC-86ED Nástenný ovládač k vnútorným jednotkám SDV5 s teplotným čidlám a servisným prístupom  132
SWC-120G  287
SDV5-EK Rozširujúci modul (XYE rozhranie)  282
SDV5-MOD MODBUS rozhranie pre BMS, kompatibilné s SDV5 (až pre 64 vnätorných jednotiek a 8 chladivových systémov) 4 114
SCM-30 Centrálny ovládač, max 64 vnútorných jednotiek, dotykové ovládanie, podporuje napojenie na ODU SDV5, SDV4 a FCU s podporou XYE  293
CCM-180A Centrálny ovládač až pre 64 vnútorných jednotiek SDV4 a SDV5 s týždenným časovačom a 6.2 palcovým dotykovým displejom 1 289
CCM-270A Centrálny ovládač so zabudovaným IMMPRO softwarom, rozpočítava spotrebu el. energie, 10.1. palcový dotykový dispej 4 626
GW-BAC BACNET rozhranie pre BMS, kompatibilný s SDV5 (až pre 64 vnútorných jednotiek) 4 114
GW-MOD MODBUS rozhranie pre BMS, kompatibilné s SDV5 (až pre 64 vnútorných jednotiek) 4 114
KNX-02 KNX rozhranie pre BMS (potrebné objednať ku všetkým vnútorným jednotkám)  350
SDV5-01P Dekoračný panel pre kanálové jednotky SDV5-22/28/36DAP  173
SEM-01 Sinclair energy meter  563
SDV4-45FAF 4,5 / 5,0 R410A 38-43 990x660x203 / 27 - - 4.03 5,8  729
SDV4-71FAF 7,1 / 8,0 R410A 38-43 990x660x203 / 27 - - 4.03 5,8  756
SDV4F PODSTROPNO-PARAPETNÉ JEDNOTKY, DC VENTILÁTOR
PRÍSLUŠENSTVO SDV5
Nástenný ovládač k vnútorným jednotkám SDV5 s týždenným časovačom, skupinovým ovládaním až pre 16 vnútorných jednotiek a
servisným prístupom

(Vonkajšia
jednotka)
Rozmery
(Vonkajšia jednotka)
Kód elektroodpadu Recyklačný poplatok PREDAJNÁ CENA EUR
kW - dB (A)
Š × V × H (mm) /
/ Hmotnosť (kg)
dB (A)
Š × V × H (mm) /
/ Hmotnosť (kg)
bez DPH BEZ DPH
CENNÍK SDV KOMERČNÝCH KLIMATIZÁCIÍ PRE SR
SDV JEDNOTKA MODEL
Platnosť od: 13.06.2024
SDV5-36FA 3,6 / 4,0 R410A 38 - 43 990x660x203 / 26 - - 4.03 5,8 1 018
SDV5-45FA 4,5 / 5,0 R410A 38 - 43 990x660x203 / 28 - - 4.03 5,8 1 101
SDV5-56FA 5,6 / 6,3 R410A 38 - 43 990x660x203 / 28 - - 4.03 5,8 1 119
SDV5-71FA 7,1 / 8,0 R410A 38 - 43 990x660x203 / 28 - - 4.03 5,8 1 157
SDV5-80FA 8,0 / 9,0 R410A 40 - 45 1280x660x206 / 35 - - 4.03 5,8 1 312
SDV5-90FA 9,0 / 10,0 R410A 40 - 45 1280x660x206 / 35 - - 4.03 5,8 1 431
SDV5-112FA 11,2 / 12,5 R410A 42 - 47 1670x680x244 / 48 - - 4.03 5,8 1 761
SDV5-140FA 14,0 / 15,0 R410A 42 - 47 1670x680x244 / 48 - - 4.03 5,8 1 789
SDV5-22FCA 2,2 / 2,4 R410A 36 - 29 840x545x212 / 21 - - 4.03 5,8  830
SDV5-28FCA 2,8 / 3,2 R410A 36 - 29 840x545x212 / 21 - - 4.03 5,8  845
SDV5-36FCA 3,6 / 4,0 R410A 37 - 30 1036x545x212 / 25,5 - - 4.03 5,8  995
SDV5-45FCA 4,5 / 5,0 R410A 37 - 30 1036x545x212 / 25,5 - - 4.03 5,8 1 023
SDV5-56FCA 5,6 / 6,3 R410A 41 - 31 1340x545x212 / 30,5 - - 4.03 5,8 1 188
SDV5-71FCA 7,1 / 8,0 R410A 44 - 33 1340x545x212 / 30,5 - - 4.03 5,8 1 210
SDV5-80FCA 8,0 / 9,0 R410A 44 - 33 1340x545x212 / 32 - - 4.03 5,8 1 287
SDV4-18C1AF 1,8 / 2,2 R410A 30-37
1054×153×425 / 11,8 panel
1180×25×465 / 3,5
- - 4.02 1,5  673
SDV4-22C1AF 2,2 / 2,6 R410A 30-37
1054×153×425 / 11,8 panel
1180×25×465 / 3,5
- - 4.02 1,5  734
SDV4-28C1AF 2,8 / 3,2 R410A 34-39
1054×153×425 / 12,3 panel
1180×25×465 / 3,5
- - 4.02 1,5  766
SDV4-36C1AF 3,6 / 4,0 R410A 34-39
1054×153×425 / 12,3 panel
1180×25×465 / 3,5
- - 4.02 1,5  781
SDV5-18C1A 1,8 / 2,2 R410A 30-37
1054×153×425 / 11,8 panel
1180×25×465 / 3,5
- - 4.02 1,5  903
SDV5-22C1A 2,2 / 2,6 R410A 30-37
1054×153×425 / 11,8 panel
1180×25×465 / 3,5
- - 4.02 1,5  990
SDV5-28C1A 2,8 / 3,2 R410A 34-39
1054×153×425 / 11,8 panel
1180×25×465 / 3,5
- - 4.02 1,5 1 030
SDV5-36C1A 3,6 / 4,0 R410A 34-39
1054×153×425 / 11,8 panel
1180×25×465 / 3,5
- - 4.02 1,5 1 053
SDV5-45C1A 4,5 / 5,0 R410A 35-41
1275×189×450 / 16,1 panel
1350×25×505 / 4,0
- - 4.02 1,5 1 213
SDV5-56C1A 5,6 / 6,3 R410A 36-42
1275×189×450 / 16,4 panel
1350×25×505 / 4,0
- - 4.02 1,5 1 261
SDV5-71C1A 7,1 / 8,0 R410A 37-44
1275×189×450 / 17,6 panel
1350×25×505 / 4,0
- - 4.02 1,5 1 330
SDV4-28PA 2,8 /3,2 R410A 37-39 700x600x210 / 15 - - 4.02 1,5  719
SDV4-45PA 4,5 /5,0 R410A 36-42 700x600x210 / 15 - - 4.02 1,5  727
SDV5 KAZETOVÉ JEDNOTKY JEDNOCESTNÉ – 7 rýchlostný DC ventilátor, ovládač nie je súčasťou balenia
SDV5 PODSTROPNO-PARAPETNÉ JEDNOTKY – 7 rýchlostný DC ventilátor, ovládač nie je súčasťou balenia
SDV5 PARAPETNÉ NEOPLÁŠTENÉ JEDNOTKY – 7 rýchlostný DC ventilátor, ovládač nie je súčasťou balenia
SDV4 KONZOLOVÉ JEDNOTKY

(Vonkajšia
jednotka)
Rozmery
(Vonkajšia jednotka)
Kód elektroodpadu Recyklačný poplatok PREDAJNÁ CENA EUR
kW - dB (A)
Š × V × H (mm) /
/ Hmotnosť (kg)
dB (A)
Š × V × H (mm) /
/ Hmotnosť (kg)
bez DPH BEZ DPH
CENNÍK SDV KOMERČNÝCH KLIMATIZÁCIÍ PRE SR
SDV JEDNOTKA MODEL
Platnosť od: 13.06.2024
SDV4-45DAF 4,5 / 5,0 R410A 33-38 960x210x500 / 22.5 - - 4.03 5,8  779
SDV4-56DAF 5,6 / 6,3 R410A 33-38 960x210x500 / 22.5 - - 4.03 5,8  855
SDV4-71DAF 7,1 / 8,0 R410A 34-40 1180x210x500 / 28 - - 4.03 5,8  884
SDV4-140DAF 14,0 / 15,5 R410A 38-47 1240×300×865 / 49 - - 4.03 5,8 1 254
SDV4-560DHA 53.0 / 63.0 R410A 57-63 1970x668x902,5 / 235 - - - - 4 686
SDV4-71DHAF 7,1 / 8,0 R410A 42-46 952x420x690 / 41 - - 4.03 5,8 1 054
SDV5-80DA 8,0 / 9,0 R410A 28 - 37 1230×270×775 / 36,5 - - 4.03 5,8 1 358
SDV5-112DA 11,2 / 12,5 R410A 33 - 39 1230×270×775 / 37 - - 4.03 5,8 1 467
SDV5-140DA 14,0 / 15,5 R410A 33 - 41 1290x300x865 / 46,5 - - 4.03 5,8 1 611
SDV5-22DAP 2,2 / 2,6 R410A 23 - 32 780x210x500 / 18 - - 4.02 1,5  769
SDV5-28DAP 2,8 / 3,2 R410A 23 - 32 780x210x500 / 18 - - 4.02 1,5  787
SDV5-36DAP 3,6 / 4,0 R410A 25 - 33 780x210x500 / 18 - - 4.02 1,5  794
SDV5-45DAP 4,5 / 5,0 R410A 25 - 36 1000x210x500 / 21,5 - - 4.03 1,5  914
SDV5-125DFA 12,5 / 10,5 R410A 42 - 48 1322×423×691 / 68 - - 4.03 5,8 2 170
SDV5-140DFA 14,0 / 12,0 R410A 42 - 48 1322×423×691 / 68 - - 4.03 5,8 2 170
SDV5-71DHA 7,1 / 8,0 R410A 42 - 46 965.5×423.5×690 / 41 - - 4.03 5,8 1 327
SDV5-80DHA 8,0 / 9,0 R410A 42 - 46 965.5×423.5×690 / 41 - - 4.03 5,8 1 358
SDV5-90DHA 9,0 / 10,0 R410A 45 - 50 965.5×423.5×690 / 51 - - 4.03 5,8 1 436
SDV5-112DHA 11,2 / 12,5 R410A 45 - 50 965.5×423.5×690 / 51 - - 4.03 5,8 1 538
SDV5-140DHA 14,0 / 16,0 R410A 48 - 53 1322×423×691 / 63 - - 4.03 5,8 1 924
SDV5-160DHA 16,0 / 17,0 R410A 50 - 54 1322×423×691 / 63 - - 4.03 5,8 1 987
SDV5-200DHA 20,0 / 22,5 R410A 50 - 57 1454×515×931 / 130 - - 4.03 18,2 3 121
SDV5-250DHA 25,0 / 26,0 R410A 50 - 57 1454×515×931 / 130 - - 4.03 18,2 3 271
SDV4-252EA3P 25,2 / 27,0 R410A - - 57 1250×1615×765 / 255 - - 11 273
SDV4-140HB3P 14,0 R410A 26 500×900×373 / 55,0 - - 4.3 5,8 3 672
SDV5-140HB3P - / 14,0 R134a - 450×795×300 / 58 - - 4.3 5,8 4 083
Uvedené ceny platia pre odber tovaru u dodávateľa. Zmena cien vyhradená
SDV4 VONKAJŠIE JEDNOTKY – MODULÁRNE, HEAT RECOVERY 3 TRUBKOVÝ SYSTÉM
HEAT RECOVERY VNÚTORNÁ JEDNOTKA HYDROBOX iba pre 3 trubkový systém pre SDV4
HEAT RECOVERY VNÚTORNÁ JEDNOTKA HYDROBOX iba pre 3 trubkový systém pre SDV5